
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

04.07.2025                                         м. Лебедин                                               № 227 
 

Про виведення особи з числа 

дітей-сиріт із дитячого будинку 

сімейного типу  

 

Керуючись підпунктом 4 пункту «б» частини першої статті 34, частиною 

першою статті 52, частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Положенням про дитячий будинок сімейного типу, 

затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 26 квітня 2002 р. 

№ 564 «Про затвердження Положення про дитячий будинок сімейного типу», 

на підставі заяв батьків-вихователів ХХХХХ ХХХХХХ ХХХХХХ, ХХХХХ 

ХХХХХХ ХХХХХХ  від 30.06.2025, дитини-вихованки ХХХХХ ХХХХХХ 

ХХХХХХ від 30.06.2025, враховуючи рішення комісії з питань захисту прав 

дитини (протокол від 01.07.2025 № 14), виконавчий комітет Лебединської 

міської ради в и р і ш и в: 

1. Вивести з 01.07.2025 ХХХХХ ХХХХХХ ХХХХХХ, хх.хх.хххх року 

народження, особу з числа дітей-сиріт, із дитячого будинку сімейного типу 

ХХХХХ ХХХХХХ ХХХХХХ та ХХХХХ ХХХХХХ ХХХХХХ у зв’язку із 

закінченням навчання. 

2. Припинити дію угоди від 17.05.2012 № 1 «Про організацію діяльності 

дитячого будинку сімейного типу» між виконавчим комітетом Лебединської 

міської ради та батьками-вихователями ХХХХХ ХХХХХХ ХХХХХХ та 

ХХХХХ ХХХХХХ ХХХХХХ у частині влаштування ХХХХХ ХХХХХХ 

ХХХХХХ. 

3. Управлінню праці та соціального захисту населення виконкому 

Лебединської міської здійснити перерахунок грошового забезпечення батькам-

вихователям ХХХХХ ХХХХХХ ХХХХХХ та ХХХХХ ХХХХХХ ХХХХХХ. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 

виконавчого комітету Лебединської міської ради Подолька С.В. 

 

 

Виконуючий обов’язки 

міського голови Світлана ГОРОШКО 

 

Керуючий справами  

виконавчого комітету Сергій ПОДОЛЬКО 

 


